CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE PRACINHA

EDITAL Nº 07/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOSDA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE PRACINHA-SP (CMDCA), no uso da atribuição que lhe é conferida
pela Lei nº 127 DE 18/08/1999, Lei 297 de 05/10/2005 e Lei nº 616 de 19/05/2015 e a
Resolução 001/2019 do CMDCA, TORNA PÚBLICO que:

Art. 1º - DIVULGAR que não houve recursos apresentados contra a Classificação
Preliminar da prova escrita e redação realizada no dia 29 de junho de 2019 do Primeiro
Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio
2020/2023.

Art. 2º - COMUNICAR aos Candidatos que conforme Art. 13.1. do Edital nº 01/2019 os
candidatos que aferiram nota igual ou superior a 5,0 (cinco) pontos na prova escrita (ANEXO I),
estão considerados habilitados para a fase da Avaliação Psicológica.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para produzir os efeitos
jurídicos e legais, faz o C.M.D.C.A. publicar o presente Edital.

Pracinha, 22 de julho de 2.019.

MÁRCIA REGINA SOARES
PRESIDENTE DO C.M.D.C.A.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE PRACINHA

Anexo I – CLASSIFICAÇÃO FINAL PROVA ESCRITA

PROVA ESCRITA DO DIA 29 DE JUNHO DE 2019

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO CPF PORT. C. E P. E REDAÇÃO MÉDIA FINAL

1.   1561807  25/09/1990  AMANDA GEILSELENE BARBOSA COUTINHO 38849838816 1,20 4,80  6,00  1,50  7,50

2.   1562216  23/05/1996  LETICIA SANTOS MORENO 44416681801 1,00 4,50  5,50  1,80  7,30

3.   1561889  11/10/1990  ANA PAULA ESTERQUILE BERNANRDO 40740634844 1,00 4,50  5,50  1,30  6,80

4.   1562332  19/07/1990  BRUNA MARTINEZ REIS 40339901861 1,00 3,90  4,90  1,70  6,60

5.   1562231  19/08/1993  REGIANE COSTA BARBOSA 42029993808 1,20 3,90  5,10  1,30  6,40

6.   1561927  11/03/1988  DAISE DAIANE SANCHES 36705625830 0,80 4,20  5,00  1,30  6,30

7.   1561972  15/04/1985  ELISANGELA LOPES MALTE 00412849178 1,00 3,60  4,60  1,30  5,90

8.   1562162  22/07/1993  JESSICA DA SILVA PONVEQUI 42261959818 0,40 3,90  4,30  1,30  5,60

9.   1562177  09/10/1989  JOSIANE APARECIDA ANTUNES 38793465858 1,20 3,00  4,20  1,20  5,40

10.   1561988  21/06/1994  EMANOEL CEZARIO DA COSTA 43157587870 1,40 2,70  4,10  1,40  5,50

11.   1561941  28/04/1992  DANIELA DE CASTRO MARQUES PEREIRA 04919233175 1,00 3,00  4,00  1,30  5,30

12.   1562207  19/09/1997  LETICIA GABRIELA MENDES VELTRE 47531038897 0,80 3,00  3,80  1,50  5,30

Legenda:

PORT – Língua Portuguesa.
C.E – Conhecimentos Específicos.
P.E – Prova Escrita.